
 
 

UCHWAŁA NR BR.0007.XLVII.291.2023 
RADY GMINY JEJKOWICE 

z dnia 13 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i oraz art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40), art. 211, art. 212 oraz art. 233 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 
z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody ogółem o kwotę 28 929,00 zł tj. z kwoty 26 794 125,29 zł do kwoty 
26 823 054,29 zł w tym dochody bieżące zwiększa się o kwotę 28 929,00 zł tj. z kwoty 18 592 267,96 zł do 
kwoty 18 621 196,96 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki ogółem o kwotę 45 729,00 zł tj. z kwoty 31 390 262,29 zł do kwoty 
31 435 991,29 zł w tym wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 29 271,00 zł tj. z kwoty 20 606 802,27 zł do 
kwoty 20 577 531,27 zł, wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 75 000,00 zł tj. z kwoty 10 783 460,02 zł do 
kwoty 10 858 460,02 zł 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 16 800,00 zł to jest z kwoty 4 596 137,00 zł do kwoty 
4 612 937,00 zł, który zostanie sfinansowany następującymi przychodami: 

-  z przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bankowym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębych ustawach w kwocie 739 098,00 zł 

- z przychodów z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł  

-  z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 1 143 802,13 zł  

-  z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 730 036,87  zł. 

§ 4. 1. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 51 800,00 zł tj. z kwoty 5 059 536,00 zł do kwoty 
5 111 336,00 zł w tym: 

§ 905. – Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
51 800,00 zł tj. z kwoty 687 298,00 zł do kwoty 739 098,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 2392



§ 950. – Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy nie ulegają zmianie i wynoszą 
1 228 435,87 zł 

§ 952. – Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym nie ulegają zmianie i wynoszą 
2 000 000,00 zł 

§ 957. – Nadwyżki z lat ubiegłych nie ulegają zmianie i wynoszą 1 143 802,13 zł 

2. Zwiększa się rozchody budżetu o kwotę 35 000,00 zł tj. z kwoty 463 399,00 zł do kwoty 498 339,00 zł 
w tym: 

§ 962. – Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej zwiększa się o kwotę 35 000,00 zł tj. z kwoty 0,00 zł do kwoty 35 000,00 zł 

§ 992. – Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów nie ulegają zmianie i wynoszą 463 399,00 zł. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023 obejmujący przychody i rozchody budżetu otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej Gminy Jejkowice na rok 2023 w § 11 po ust. 6 dodaje się ust. 7 w brzmieniu: 

„7. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych w roku budżetowym przez Wójta Gminy  
na kwotę 50 000,00 zł ”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Wojaczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2392



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 9 609,00

0,00 0,00

75801 0,00 9 609,00

0,00 0,00

0,00 9 609,00

855 0,00 13 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 13 000,00

0,00 0,00

0,00 13 000,00

900 0,00 6 320,00

0,00 0,00

90095 0,00 6 320,00

0,00 0,00

0,00 6 320,00

razem: 0,00 28 929,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007.XLVII.291.2023 z dnia 13 marca 2023 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Różne rozliczenia 6 519 055,00 6 528 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 439 568,00 5 449 177,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 439 568,00 5 449 177,00

Rodzina 1 409 629,00 1 422 629,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 405 173,00 1 418 173,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00 16 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 853 450,00 1 859 770,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 6 320,00

Pozostała działalność 0,00 6 320,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

bieżące 18 592 267,96 18 621 196,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 8 201 857,33 8 201 857,33

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2392



0,00 28 929,00

0,00 0,00

3. Wprowadzono środki w rozdziale 90095 § 2460 w kwocie 6320,00 zł (dofinansowanie z WFOŚ i GW w Katowicach na opracowanie Programu Ochrony Środowiska).

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

244 357,33 244 357,33

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Zwiększono środki w rozdziale 75801 § 2920 o kwotę 9 609,00 zł zgodnie z informacją Ministra Finansów ST3.4750.2.2023 (subwencja oświatowa).

2. Zwiększono środki w rozdziale 85502 § 0970 o kwotę 13 000,00 zł (zwroty nienależnie pobranych świadczeń alimentacyjnych).

Ogółem: 26 794 125,29 26 823 054,29

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2392



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 827 840,00 18 400,00 18 400,00 500,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 809 440,00 5 809 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

5 902 840,00 18 400,00 18 400,00 500,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 884 440,00 5 884 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

5 819 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 809 440,00 5 809 440,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

5 844 747,50 10 307,50 10 307,50 0,00 10 307,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 834 440,00 5 834 440,00 0,00 0,00

625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

4 173 520,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 520,00 4 079 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 179 055,00 99 535,00 99 535,00 0,00 99 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 520,00 4 079 520,00 0,00 0,00

4 167 120,00 87 600,00 87 600,00 0,00 87 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 520,00 4 079 520,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 172 655,00 93 135,00 93 135,00 0,00 93 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 079 520,00 4 079 520,00 0,00 0,00

43 900,00 43 900,00 43 900,00 0,00 43 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 435,00 49 435,00 49 435,00 0,00 49 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 454 965,00 3 454 965,00 3 282 365,00 2 687 003,00 595 362,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 459 965,00 3 459 965,00 3 287 365,00 2 687 003,00 600 362,00 0,00 172 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 175 800,00 3 175 800,00 3 174 200,00 2 661 999,00 512 201,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 180 800,00 3 180 800,00 3 179 200,00 2 661 999,00 517 201,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 500,00 139 500,00 139 500,00 0,00 139 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 500,00 144 500,00 144 500,00 0,00 144 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 44 520,00

przed zmianą 44 520,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 44 520,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 44 520,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01043

Infrastruktura wodociągowa 

wsi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY JEJKOWICE NA ROK 2023

nr BR.0007.XLVII.291.2023 z dnia 13 marca 2023 roku

Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2392



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

10 099 114,00 9 899 114,00 9 563 720,00 7 548 257,74 2 015 462,26 0,00 335 394,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

-85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 449,00 19 449,00 19 449,00 9 609,00 9 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 032 857,00 9 832 857,00 9 497 463,00 7 472 160,74 2 025 302,26 0,00 335 394,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

5 775 442,00 5 775 442,00 5 553 452,00 4 602 321,74 951 130,26 0,00 221 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 694 041,00 5 694 041,00 5 472 051,00 4 516 615,74 955 435,26 0,00 221 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 188,00 140 188,00 140 188,00 0,00 140 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 305,00 4 305,00 4 305,00 0,00 4 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 493,00 144 493,00 144 493,00 0,00 144 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 561 940,00 2 561 940,00 2 561 940,00 2 561 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 476 234,00 2 476 234,00 2 476 234,00 2 476 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 677 917,00 1 477 917,00 1 429 667,00 1 128 318,00 301 349,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 144,00 15 144,00 15 144,00 9 609,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 693 061,00 1 493 061,00 1 444 811,00 1 137 927,00 306 884,00 0,00 48 250,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 535,00 5 535,00 5 535,00 0,00 5 535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 635,00 24 635,00 24 635,00 0,00 24 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575 008,00 575 008,00 575 008,00 575 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 609,00 9 609,00 9 609,00 9 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

584 617,00 584 617,00 584 617,00 584 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 501 765,00 1 501 765,00 243 492,00 199 788,00 43 704,00 0,00 1 258 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 514 765,00 1 514 765,00 256 492,00 199 788,00 56 704,00 0,00 1 258 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 458 029,00 1 458 029,00 199 756,00 188 508,00 11 248,00 0,00 1 258 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 471 029,00 1 471 029,00 212 756,00 188 508,00 24 248,00 0,00 1 258 273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

4580 Pozostałe odsetki

po zmianach 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 

ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 200 000,00

przed zmianą 200 000,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 200 000,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2392



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 429 690,00 2 277 689,98 2 141 689,98 102 999,98 2 038 690,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 451,00 13 451,00 13 451,00 0,00 13 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 443 141,00 2 291 140,98 2 155 140,98 102 999,98 2 052 141,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 000,02 152 000,02 0,00 0,00

197 000,00 46 999,98 46 999,98 19 999,98 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,02 150 000,02 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

202 550,00 52 549,98 52 549,98 19 999,98 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,02 150 000,02 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 550,00 5 550,00 5 550,00 0,00 5 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 550,00 32 550,00 32 550,00 0,00 32 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 901,00 7 901,00 7 901,00 0,00 7 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 591,00 14 591,00 14 591,00 0,00 14 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 901,00 7 901,00 7 901,00 0,00 7 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 901,00 8 901,00 8 901,00 0,00 8 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 390 262,29 20 606 802,27 17 208 287,27 11 266 485,42 5 941 801,85 1 021 746,00 2 206 769,00 0,00 0,00 170 000,00 10 783 460,02 10 783 460,02 0,00 0,00

-85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 -85 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 435,00 56 435,00 56 435,00 9 609,00 46 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00

31 435 991,29 20 577 531,27 17 179 016,27 11 190 388,42 5 988 627,85 1 021 746,00 2 206 769,00 0,00 0,00 170 000,00 10 858 460,02 10 858 460,02 0,00 0,00

przed zmianą 244 520,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 244 520,01

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90005

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,01

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,01

przed zmianą 0,01

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,01

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

OMÓWIENIE ZMIAN:

1. Wprowadza się środki do rozdziału 01043 § 6050 w kwocie 50 000,00 zł z przeznaczeniem na budowę odcinaka wodociągu (przesunięto z 80001 § 4790).

2. Zwiększa się środki w rozdziale 01044 § 6050 w kwocie 25 000,00 zł z przeznaczeniem na przeprowadzenie robót zamiennych/dodatkowych związanych ze zmianą lokalizacji przyłącza 

do pompowni ścieków - środki  z dodatkowej subwencji otrzymanej w roku 2021 na zadania związane z budową kanalizacji , wykazane w załączniku przychodów). 

3. Przesunięto środki z rozdziału 80101 § 4790 w kwocie 85 706,00 zł do rozdziału 01043 w kwocie 50 000,00 zł. Kwotę 35 000,00 zł przeznacza się na udzielenie  pożyczki widniejącej w rozchodach

dla stowarzyszenie "Lyskor" na prefinansowanie zadania z udziałem środkow UE, oraz kwotę 706,00 zł przesuwa się do rozdziału 75023 § 4210 na zakup zagęszczarki płytowej.

4. W związku ze zmianą żródła finansowania zadania związanego z budową kanalizacji przy ul. Świerkowej i Przemysłowej (nadzór autorski), ze środków własnych na  środki z  przychodów z 

subwencji otrzymanej w roku 2021 na zadania związane z budową kanalizacji, uwolnioną kwotę 26 800,00 zł z wydatków przeznacza się na zwiększenia w rozdziale:

5. Zwiększono środki w rozdziale 80104 § 4790 o kwotę 9 609,00 zł  ze zwiększonej subwencji oświatowej.

 - 70005 § 4300 w kwocie 5 535,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego budynku komunalnego,

 - 75023 § 4210 w kwocie 4 294,00 zł z przeznaczeniem na zakup zagęszczarki płytowej,

 - 80101 § 4300 w kwocie 4 305,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego budynku szkoły,

 - 80104 § 4300 w kwocie 5 535,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie audytu energetycznego budynku przedszkola,

 - 90005 § 4300 w kwocie 5 550,00 zł z przeznaczeniem na koordynatora zadania OZE dla mieszkańców gminy,

 - 90095 § 4300 w kwocie 1 581,00 zł z przeznaczeniem na wkład własny do dofinansowania z WFOŚ i GW w Katowicach na opracowanie Programu Ochrony Środowiska (kwota 6 320,00 zł z WFOŚ i GW).

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2392



(Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na rok 2023)

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

do stowarzyszenia "Lyskor", którego członkiem jest gmina Jejkowice, na prefinansowanie 
zadania z udziałem środków UE- uruchomienie pożyczki planuje się na marzec 2023 roku.

35 000,001

1. Zwiększono środki w § 905 o kwotę 51 800,00 zł w tym kwota 25 000,00 dotyczy robót zamiennych/

subwencji na zadania związane z budową kanalizacji z roku 2021), oraz kwota 26 800,00 zł 
dotyczy zapłaty za nadzór autorski w związku budową odcinka kanalizacji, ze środków z dodatkowej
subwencji na zadania związane z budową kanalizacji z roku 2021 (zmiana źródła finansowania
zadania, które pierwotnie zaplanowano ze środków własnych).
2. Wprowadzono rozchody w § 962 w kwocie 35 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie pożyczki

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Jejkowice

nr BR.0007. XLVII.291.2023 z 13 marca 2023 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

1 4

3 2 000 000,00

4 1 143 802,13

Przychody ogółem: 5 111 336,00

1 739 098,00

2 1 228 435,87

odcinka kanalizacji przy ul. Przemysłowej i Świerkowej - etap I (środki z dodatkowej
dodatkowych związanych ze zmianą lokalizacji przyłącza energetycznego do pompowni ścieków 

Rozchody ogółem: 498 339,00

2 463 399,00

OMÓWIENIE ZMIAN:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2392


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-03-15T10:01:26+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




